
 
 

 

Al Prof. Martucci Ugo 

All’ A.A Luigi Del Mastro 

Al D.S.G.A. Dott.ssa Valentina Vietri 

All’albo, agli ATTI, al sito web 

 

 
Oggetto: Nomina commissione per la valutazione delle candidature relative agli avvisi pubblici interni 

per la selezione di n. 3 unità di personale docente e n. 5 unità di personale a.t.a a supporto delle attività 

finalizzate all’acquisto di sussidi didattici per gli alunni diversamente abili delle scuole della provincia 

di Avellino a.s. 2023/24 

IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

 
VISTA la Determina a Contrarre e impegno spesa del Finanziamento finalizzato all’acquisto di sussidi didattici 

per gli alunni diversamente abili delle scuole ricadenti nell’ambito del C.T.S. della provincia di Avellino 

protocollo n. 1100 dell’09/02/2024; 

VISTO Avviso pubblico interno per la selezione di n. 3 unità di personale docente a supporto delle attività 

finalizzate all’acquisto di sussidi didattici per gli alunni diversamente abili delle scuole della provincia di 

Avellino prot. n. 1131 del 09/02/2024; 

VISTO Avviso pubblico interno per la selezione di n. 5 unità di personale ATA a supporto delle attività 

finalizzate all’acquisto di sussidi didattici per gli alunni diversamente abili delle scuole della provincia di 

Avellino prot. n. 1130 del 09/02/2024; 

 

Acquisita la disponibilità dei membri, 

DISPONE 

 
Che la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande per la procedura in premessa è così 

costituita; 

1 Il Prof. Ugo Martucci, con funzione di presidente; 

2 L’AA Luigi Del Mastro, con funzione di componente commissione; 

3 Il Direttore DSGA Valentina Vietri con funzione di segretario verbalizzante. 

 

La valutazione delle domande pervenute verrà esaminata in base ai criteri presenti negli avvisi di cui 

all’oggetto. La commissione si riunirà in una data concordata tenuto conto degli impegni dei membri. 

 
La presente vale per notifica agli interessati con la pubblicazione all’albo online d’Istituto. 

 

Solofra, lì 28/02/2024  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Lucia Ranieri 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art.3 , comma 2, D.Lgs. 

39/1993 




